ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรหางน้ำสาคร ได้ดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เพ่ือใช้ในภารกิจออก
ตรวจพื้นที่ ป้องกันปราบปรามอาชญากรรมและจับกุมผู้กระทำความผิดกฎหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
  ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรหางน้ำสาคร จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน มกราคม  2568
เป็นเงินจำนวน  61,400  บาท(หกหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน) ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ ห้วงหุ้นส่วนจำกัด 
เอเชียบริการ (2528) โดยนาย กำธร   อักษรศรี โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  61,400 บาท (หกหมื่นหนึ่ง
พันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง จึงได้